paganos."

225a— 246b Ad articulos Wyklefistarum. „Item hic ponitur ad articulos

Wyklefistarum etc. M. S. Primo quod ad illos XLV articulos sentenciam
suam catholicam publice promulgaverunt ..." X „superficialiter dieta sub
direccione et correctione sancte sedis apostolice et sancte Romane ecclesie

ad presens sufficiant."

246b— 249
b [Mgri Stephani de Pále: De aeqvivocatione nominis ecclesia.]

„Ista collecta šunt propter W y k 1 e f i s t a s dicentes
ecclesiam esse tantummodo c o n g r e g a c i o n e m omnium
predestinatorum... Quia in equivocacione huius nominis ,ecclesia'

multi decipiuntur ..." X „quod signatum est in archa Noe, ubi animalia
micia simul fuerunt cum inmitibus etc."

249b--258b M. Mauricii Tractatus „Magno opere diligerem, si divina

cooperante gracia sufficerem emergentibus obviare scissmatibus ..." X
„discooperto lumine adimple, ipso pestate qui vivit et regnat in secula."

258b—266a „Sermo domini cancellarii Parisiensis [Johannis Gersonis]

habitus in concilio Constanciensi generali in die Nativitatis Beate Virginis

Marie " „Jacob autem genuit Joseph virm Marie . . . Jocundam te iudi-

camus ..." X „de qua natus est Jhesus qui vocatur Christus Amen."
266 b—2Ó9b „Responsio ad articulum Husistarum Wykl., in quo negant

papám et cardinales esse successores apostolorum Peti et Pauli" „Insania
huius erroris ostenditur ..." X „a fide seducens."

2Ó9a— 27oa Prohibitio communionis sub utraque a concilio Constantiensi.

„Hoc deeretum prohibet [communionem] sub utraque laycalem. Sacrosancta

generalis svnodus Constanciensis ..." X „Datum Constan. anno Dni
MOCCCCXVII ..."

270a—272 13 Excerpta varia (e seriptis Henrici Ostiensis e. a.).

Cfr. Schulte, o. c. pag. 105, Nr. CCLI.

1208 K. XIV.

chart., saec. XV., ff. 275, 21-8 X 15-7 cm, involucrum antiquum simplex.

De imaginibus operculis intrinsecus adglutinatis (ineunabulis xylographicis)

cfr. Podlaha, Soupis: Knihovna kap. pag. 192, fig. 230 et 231; Topographie
pag. 203.
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1208—1209

i a et I2a in marg. inf.: „E bibliotheca Georgii Bartholdi Pontani a Braiten-

berg, prepositi Prag."

ia—

8

a Johannes Andreae: Ordo judiciarius: „Antequam dicatur de pro-

cessu judicii ..." X „vel corrigat. Et hec de processu et ordine sub compendio

dieta sufficiant. Jura non allegantur, sed pocius hic obmittuntur, sepius amit-

tuntur, non per ignoranciam doctorum, sed ob inbecillitatem audiencium,

ad quorum profectum hec summula seripta est, quibus lacte opus est, non
solido cibo. Nam omnis bonus doctor laudem et vanám gloriam querere non
debet, sed profectum illorum, quos informat."